
 Halowe Mistrzostwa Woj. Kujawsko-Pomorskiego  
 BYDGOSZCZ, 14.01.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów M U10 

 FINAŁ   13:08 

 1 JANUS Wiktor 15.07.23 BOSiR Barcin KP 9.73  PB    
 2 ZIĘTARA Jan 15.11.06 LKS Vectra Włocławek KP 10.23      
 3 WAŚKOWSKI Szymon 15.10.29 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 10.89  PB    
 4 FANSLAU Eliasz 15.11.10 LUKS Start Nakło KP 10.94  PB    
 5 MARCINIAK Antoni 15.07.23 LUKS Start Nakło KP 11.45      

60 metrów M U14 

 FINAŁ   13:14 

 1 CZYŻEWSKI Wiktor 11.03.15 BOSiR Barcin KP 8.25  PB    
 2 WAŁĘGA Jakub 11.04.26 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 8.57  PB    
 3 GRYGIEL Wiktor 12.03.01 MKL Tlen Mogilno KP 8.92      
 4 WITEK Paweł 12.02.28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.03      
 5 SZWARC Igor 11.04.28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.08      

Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 PRZERADZKI Igor 11.06.01 UKS Cyprianka KP 9.18  PB    
 2 WINIARCZYK Tymoteusz 11.03.22 KSLZS Kruszwica KP 7.70  PB    
 3 MONDRZEJEWSKI Jakub 11.06.18 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 7.51      
 4 WAŁĘGA Jakub 11.04.26 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 7.01      
 5 SZWARC Igor 11.04.28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 6.87      
 6 CHWOJNICKI Tymon 11.07.16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 6.58      
 7 BOCHEŃSKI Oliwier 11.03.10 UKS Cyprianka KP 6.27      
 8 OBIEZIERSKI-SKRZYPNIAK  11.07.15 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 6.02      
 9 STĘPNIEWSKI Krzysztof 11.06.29 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 4.88      
 GABRYCH Wiktor 11.07.13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

 I II III IV 
 PRZERADZKI Igor 9.18 8.53 6.02 x 

 WINIARCZYK Tymoteusz 6.63 6.15 7.70 7.07 

 MONDRZEJEWSKI Jakub 7.01 7.49 7.51 7.04 

 WAŁĘGA Jakub x 6.20 7.01 6.29 

 SZWARC Igor 6.64 6.87 5.48 6.12 

 CHWOJNICKI Tymon 5.41 6.30 6.52 6.58 

 BOCHEŃSKI Oliwier 5.47 6.25 6.04 6.04 

 OBIEZIERSKI-SKRZYPNIAK  4.23 5.82 6.02 x 

 STĘPNIEWSKI Krzysztof 4.88 4.27 4.62 4.68 

300 metrów M U10 

 Bieg 1/ 1   13:54 

 1 ŁĘGA Krzesimir 15.05.22 UKB Szubin KP 1:02.54      
 2 ZIĘTARA Jan 15.11.06 LKS Vectra Włocławek KP 1:04.71      
 3 WAŚKOWSKI Szymon 15.10.29 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1:06.37      
 4 KACPRZYK Maksymilian 15.05.28 UKS Cyprianka KP 1:08.26      
 5 RUTKOWSKI Wojciech 17.08.30 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1:12.49      
 6 PARADOWSKI Antoni 17.06.10 UKS Czapla Białe Błota KP 1:24.09      
 CZARNECKI Wiktor 15.01.01 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      

60 metrów M U10 

 Bieg 1/ 2   11:54 

 1 JANUS Wiktor 15.07.23 BOSiR Barcin KP 10.14 q     
 2 MARCINIAK Antoni 15.07.23 LUKS Start Nakło KP 11.34 q     
 3 SZYMCZYK Marcel 15.01.02 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 11.50      
 4 RUTKOWSKI Wojciech 17.08.30 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 11.94      
 5 SZTYBA Patryk 15.05.30 LUKS Start Nakło KP 12.74      

 Bieg 2/ 2   11:59 

 1 ZIĘTARA Jan 15.11.06 LKS Vectra Włocławek KP 10.03 q     
 2 WAŚKOWSKI Szymon 15.10.29 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 10.97 q     
 3 FANSLAU Eliasz 15.11.10 LUKS Start Nakło KP 11.34 q     
 4 MOLĘDA Franciszek 15.12.05 LUKS Start Nakło KP 12.47      

60 metrów M U14 

 Bieg 1/ 8   12:18 

 1 CZYŻEWSKI Wiktor 11.03.15 BOSiR Barcin KP 8.36 q PB    
 2 KAMIŃSKI Hubert 11.02.18 UKS Czapla Białe Błota KP 9.13  PB    
 3 WILKOWSKI Mateusz 12.03.09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.77      
 4 LELEWSKI Szymon 12.01.25 UKS Cyprianka KP 9.79      
 5 LESZCZYŃSKI Kacper 12.08.11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.94      



 Bieg 2/ 8   12:20 

 1 GRYGIEL Wiktor 12.03.01 MKL Tlen Mogilno KP 9.03 q     
 2 PRZYŻYCKI Adam 12.08.21 UKS Czapla Białe Błota KP 9.67  PB    
 3 KĄTNY Leon 11.07.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.77      
 4 CZECHOWSKI Adrian 12.06.24 LUKS Serock KP 10.25  PB    
 JABŁOŃSKI Wojciech 12.11.18 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP DNS      

 Bieg 3/ 8   12:22 

 1 WAŁĘGA Jakub 11.04.26 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 8.65 q     
 2 WITEK Paweł 12.02.28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8.96 q     
 3 KUŹNIEWSKI Oliwier 12.03.25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.29  PB    
 4 GWIŻDŻ Rafał 12.11.19 KSLZS Kruszwica KP 9.44  PB    
 5 GABRYCH Wiktor 11.07.13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 10.83  PB    

 Bieg 4/ 8   12:27 

 1 KOPERSKI Tymon 12.01.25 MKL Tlen Mogilno KP 9.17      
 2 KRAIŃSKI Antoni 11.09.26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.54      
 3 GRABOWICZ Filip 12.02.12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.85      
 4 GROSS Daniel 12.09.14 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 10.02      
 SIOŁKOWSKI Filip 11.11.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

 Bieg 5/ 8   12:29 

 1 SZWARC Igor 11.04.28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.06 q     
 2 SAJDA Hubert 12.03.14 UKS Czapla Białe Błota KP 9.24      
 3 BAJDAN Patryk 12.03.07 UKS Wyspiański Szubin KP 9.32  PB    
 4 TOMILICZ Kasjan 12.08.13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.44  PB    
 5 ŚWIĄTEK Mateusz 11.07.16 LUKS Start Nakło KP 10.99      

 Bieg 6/ 8   12:31 

 1 KAPELIŃSKI Beniamin 11.01.24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.22  PB    
 2 NOWAKOWSKI Jan 11.01.01 SP Łochowo KP 9.54      
 3 RUTKOWSKI Marcel 12.10.24 LUKS Serock KP 9.85      
 GRYGOWSKI Roch 11.12.23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 BIELICKI Nikodem 11.03.15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

 Bieg 7/ 8   12:34 

 1 LIPSKI Karol 11.01.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.11      
 2 SIERADZKI Nikodem 12.08.10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.44      
 3 NOWAKOWSKI Michał 12.01.01 SP Łochowo KP 9.51      
 4 BUTA Nicolas 12.02.29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.80      
 5 KLAWIŃSKI Karol 11.09.03 UKS Wyspiański Szubin KP 9.84  PB    

 Bieg 8/ 8   12:36 

 1 RAKOWSKI Hubert 12.12.18 MKL Tlen Mogilno KP 9.28  PB    
 2 NOWAK Leon 11.07.20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 9.56 
 3 RUSS Borys 11.12.27 LUKS Serock KP 10.10      
 MĄCZYŃSKI Miłosz 11.04.08 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP DNS      
 WIŚNIEWSKI Aleksander 11.11.03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

Skok w dal ze strefy M U12 

 GRUPA A/ 2 12:00 

 1 SKWARCZAK Franciszek 13.05.07 LKS Vectra Włocławek KP 4.18      
 2 KRZEMIŃSKI Stanisław 13.01.31 Lekkoatletyczne Sadki KP 4.11      
 3 BIEGANOWSKI Wojciech 13.01.19 KSLZS Kruszwica KP 4.04  PB    
 4 DOMOWICZ Nikodem 14.01.17 UKS Czapla Białe Błota KP 3.82      
 5 NIEWINCZANY Wojciech 13.01.22 UKS Wyspiański Szubin KP 3.53      
 6 BAUMAN Amadeusz 13.05.07 UKS Wyspiański Szubin KP 3.38      
 7 OLEJNIK Sebastian 14.12.14 KSLZS Kruszwica KP 3.32      
 8 KURYŁENKO Arsenij 14.12.01 UKS Czapla Białe Błota KP 3.20  PB    
 9 MATUSKA Mikołaj 14.04.02 LUKS Serock KP 3.20      
 10 PACAŁA Mikołaj 14.02.08 UKB Szubin KP 2.91  PB    
 11 KLAWIŃSKI Maciej 13.10.08 UKS Wyspiański Szubin KP 2.80      
 MAŁECKI Wojciech 13.11.14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

 I II III IV 
 SKWARCZAK Franciszek 4.11 4.06 4.18 4.13 

 KRZEMIŃSKI Stanisław 4.11 3.61 3.85 4.10 

 BIEGANOWSKI Wojciech 4.04 3.93 x x 

 DOMOWICZ Nikodem x x 3.74 3.82 

 NIEWINCZANY Wojciech 3.37 3.39 3.49 3.53 

 BAUMAN Amadeusz 3.38 3.33 3.34 3.18 

 OLEJNIK Sebastian 2.97 3.10 3.32 3.32 

 KURYŁENKO Arsenij 2.88 2.79 2.90 3.20 

 MATUSKA Mikołaj 3.17 3.24 3.20 2.90 

 PACAŁA Mikołaj x 2.90 x 2.91 

 KLAWIŃSKI Maciej 2.74 2.80 2.69 2.70 



 GRUPA B/ 2 12:00 

 WDOWIAK Tymon 13.03.15 LUKS Start Nakło KP DNS      
 BAJDALSKI Michał 14.04.27 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP DNS      
 KRAJEWSKI Olaf 14.11.10 LUKS Start Nakło KP DNS      
 DOLACINSKI Krzysztof 14.01.07 LUKS Start Nakło KP DNS      
 NALEŻYTY Michał 14.09.02 LUKS Start Nakło KP DNS      
 WRONKA Jakub 14.06.18 LUKS Start Nakło KP DNS      
 DANKOWSKI Szymon 14.01.09 LUKS Start Nakło KP DNS      
 WYSOCKI Maciej 13.03.26 MKL Tlen Mogilno KP DNS      
 ZAWIEJA Kacper 14.06.19 LUKS Start Nakło KP DNS      
 DZIMIŃSKI Kajetan 13.08.07 LUKS Start Nakło KP DNS      

Skok w dal ze strefy M U14 

 GRUPA A/ 2 13:00 

 1 CZYŻEWSKI Wiktor 11.03.15 BOSiR Barcin KP 5.16  PB    
 2 SZWARC Igor 11.04.28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.22      
 3 OLEJNIK Jan 12.05.04 KSLZS Kruszwica KP 4.19      
 4 LIPSKI Karol 11.01.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.17  PB    
 5 KRAIŃSKI Antoni 11.09.26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.13      
 6 KĄTNY Leon 11.07.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.93      
 7 GRABOWICZ Filip 12.02.12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.90  PB    
 8 GWIŻDŻ Rafał 12.11.19 KSLZS Kruszwica KP 3.89  PB    
 9 TOMILICZ Kasjan 12.08.13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.81      
 WIŚNIEWSKI Aleksander 11.11.03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 NOWAK Leon 11.07.20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 SIOŁKOWSKI Filip 11.11.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 FORGIEL Szymon 12.06.01 BOSiR Barcin KP DNS      
 BIELICKI Nikodem 11.03.15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 GRYGOWSKI Roch 11.12.23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

 I II III IV 
 CZYŻEWSKI Wiktor 5.16 4.97 5.00 4.64 

 SZWARC Igor 3.70 x 4.22 x 

 OLEJNIK Jan 4.05 4.05 4.19 4.04 

 LIPSKI Karol 4.17 3.99 3.89 3.81 

 KRAIŃSKI Antoni 4.11 3.94 3.71 4.13 

 KĄTNY Leon 3.84 3.90 3.84 3.93 

 GRABOWICZ Filip 2.99 3.74 3.82 3.90 

 GWIŻDŻ Rafał 3.67 3.84 3.75 3.89 

 TOMILICZ Kasjan 3.81 x 3.71 3.73 

 GRUPA B/ 2 13:00 

 1 SIDOROWICZ Ignacy 12.12.20 MKL Tlen Mogilno KP 4.93  PB    
 2 JANKOWSKI Maksymilian 11.11.26 LUKS Start Nakło KP 4.81  PB    
 3 WAJER Maciej 12.01.12 LUKS Start Nakło KP 4..41  PB    
 4 GRYGIEL Wiktor 12.03.01 MKL Tlen Mogilno KP 4.28      
 5 RAKOWSKI Hubert 12.12.18 MKL Tlen Mogilno KP 4.23      
 6 SAJDA Hubert 12.03.14 UKS Czapla Białe Błota KP 4.20      
 7 BAJDAN Patryk 12.03.07 UKS Wyspiański Szubin KP 4.16  PB    
 8 KLAWIŃSKI Karol 11.09.03 UKS Wyspiański Szubin KP 3.89  PB    
 9 PRZYŻYCKI Adam 12.08.21 UKS Czapla Białe Błota KP 3.77  PB    
 10 RUTKOWSKI Marcel 12.10.24 LUKS Serock KP 3.51      
 11 RUSS Borys 11.12.27 LUKS Serock KP 3.46      
 12 WOJTALEWICZ Jakub 11.12.13 LUKS Serock KP 3.45  PB    
 13 ŚWIĄTEK Mateusz 11.07.16 LUKS Start Nakło KP 3.15      
 14 PALIWODA Wiktor 12.02.11 LUKS Start Nakło KP 3..03      

 I II III 
 SIDOROWICZ Ignacy 4.31 4.20 4.41 4.53 

 JANKOWSKI Maksymilian 4.81 46.68 4.64 4.58 

 WAJER Maciej 4.40 4.41 4.32 4.26 

 GRYGIEL Wiktor 4.21 4.22 4.24 4.28 

 RAKOWSKI Hubert 4.23 4.01 4.14 4.03 

 SAJDA Hubert 3.93 4.20 4.02 4.02 

 BAJDAN Patryk 4.10 3.97 3.82 3.86 

 KLAWIŃSKI Karol 3.71 3.89 3.78 3.63 

 PRZYŻYCKI Adam 3.72 3.64 3.77 3.46 

 RUTKOWSKI Marcel 3.51 2.98 3.14 3.45 

 RUSS Borys 3.46 3.45 3.34 3.42 



 WOJTALEWICZ Jakub 3.31 3.45 3.34 3.42 

 ŚWIĄTEK Mateusz 3.15 3.13 2.92 3.08 

 PALIWODA Wiktor 3.03 3.00 x 3.00 

60 metrów M U12 

 FINAŁ   13:12 

 1 MISIURA Mieszko 13.04.05 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 9.19  PB    
 2 BAJDALSKI Michał 14.04.27 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 9.30  PB    
 3 SKWARCZAK Franciszek 13.05.07 LKS Vectra Włocławek KP 9.31  PB    
 4 DOMOWICZ Nikodem 14.01.17 UKS Czapla Białe Błota KP 9.33  PB    
 5 CYBULSKI Adam 13.09.25 LKS Vectra Włocławek KP 9.47      
60 metrów M U12 

 Bieg 1/ 5   12:02 

 1 MISIURA Mieszko 13.04.05 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 9.21 q PB    
 2 CYBULSKI Adam 13.09.25 LKS Vectra Włocławek KP 9.44 q     
 3 WYSOCKI Maciej 13.03.26 MKL Tlen Mogilno KP 9.62      
 4 KURYŁENKO Arsenij 14.12.01 UKS Czapla Białe Błota KP 10.50  PB    
 STASZEWSKI Marcel 14.07.05 MKL Tlen Mogilno KP DNS      

 Bieg 2/ 5   12:04 

 1 SKWARCZAK Franciszek 13.05.07 LKS Vectra Włocławek KP 9.35 q PB    
 2 PALUSZAK Marcin 13.01.09 KSLZS Kruszwica KP 10.26      
 3 URBANIAK Oliwier 14.08.12 KSLZS Kruszwica KP 10.66  PB    
 4 BAUMAN Amadeusz 13.05.07 UKS Wyspiański Szubin KP 10.92      
 MAŁECKI Wojciech 13.11.14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

 Bieg 3/ 5   12:06 

 1 DOMOWICZ Nikodem 14.01.17 UKS Czapla Białe Błota KP 9.53 q     
 2 BAJDALSKI Michał 14.04.27 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 9.57 q PB    
 3 NALEŻYTY Michał 14.09.02 LUKS Start Nakło KP 10.19  PB    
 4 ŚWIĄTEK Łukasz 13.09.05 LUKS Start Nakło KP 11.27      
 5 NOWACKI Maksymilian 12.07.10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.15      

 Bieg 4/ 5   12:07 

 1 MARCINIAK Konrad 13.08.24 LKS Vectra Włocławek KP 9.71      
 2 KARCZEWSKI Kordian 14.09.15 UKS Cyprianka KP 10.03  PB    
 3 STĘPNIEWSKI Kacper 13.12.03 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 10.67      
 4 KLAWIŃSKI Maciej 13.10.08 UKS Wyspiański Szubin KP 10.74      
 5 OLEJNIK Sebastian 14.12.14 KSLZS Kruszwica KP 10.79      

 Bieg 5/ 5   12:09 

 1 BRZEZIŃSKI Oliwier 13.01.01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.95      
 2 SZAMOCKI Marek 12.06.16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 10.10 
 3 MATUSKA Mikołaj 14.04.02 LUKS Serock KP 10.26  PB    
 4 SZACHUŁA Wojciech 14.02.24 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 10.61      
 KRYGIER Nikodem 13.04.21 LKS Vectra Włocławek KP DNS      

60 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   12:40 

 1 PSTRĄG Cezary 10.01.20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8.26  PB    
 2 BONNA Mikołaj 09.01.30 MLKS Tucholanka Tuchola 8.82 
 3 DOLACINSKI Karol 10.06.20 LUKS Start Nakło KP 9.00      
 SINKO Wiktor 09.03.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 MARTWIJCZUK Wojciech 08.10.07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

300 metrów M U12 

 Bieg 1/ 3   13:59 

 1 BAJERSKI Alex 13.10.28 LUKS Start Nakło KP 51.68      
 2 MARCINIAK Konrad 13.08.24 LKS Vectra Włocławek KP 54.09      
 3 DOLACINSKI Krzysztof 14.01.07 LUKS Start Nakło KP 54.68  PB    
 4 DZIMIŃSKI Kajetan 13.08.07 LUKS Start Nakło KP 1:04.24      
 5 DANKOWSKI Szymon 14.01.09 LUKS Start Nakło KP 1:05.65      
 6 NOWACKI Maksymilian 12.07.10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:16.05      

 Bieg 2/ 3   14:02 

 1 CYBULSKI Adam 13.09.25 LKS Vectra Włocławek KP 54.87      
 2 RUTKOWSKI Filip 13.04.02 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 56.22      
 3 ZRADA Maciej 14.12.02 LKS Vectra Włocławek KP 56.67      
 4 ZAWIEJA Kacper 14.06.19 LUKS Start Nakło KP 1:01.90      
 5 NIEWINCZANY Wojciech 13.01.22 UKS Wyspiański Szubin KP 1:08.18      
 KRYGIER Nikodem 13.04.21 LKS Vectra Włocławek KP DNS      

 Bieg 3/ 3   14:06 

 1 KRZEMIŃSKI Stanisław 13.01.31 Lekkoatletyczne Sadki KP 52.60      
 2 SOBOLEWSKI Jan 14.03.06 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 53.30      
 3 PALUSZAK Marcin 13.01.09 KSLZS Kruszwica KP 1:01.10      
 4 TUMO Karol 14.02.08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:03.05      
 ZRADA Maciej 14.01.01 LKS Vectra Włocławek KP DNS      
 WOŹNIAK Mateusz 14.09.04 KSLZS Kruszwica KP DNS      
600 metrów M U12 

 Bieg 1/ 2   14:08 

 1 WARUSZEWSKI Kacper 12.01.04 UKS Czapla Białe Błota KP 2:04.67      PK 
 2 KOSAKOWSKI Oscar 13.04.01 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 2:07.33  PB    



 3 PARADOWSKI Ignacy 14.06.18 UKS Czapla Białe Błota KP 2:16.11      
 4 KRAJEWSKI Olaf 14.11.10 LUKS Start Nakło KP 2:16.43      
 5 PACAŁA Mikołaj 14.02.08 UKB Szubin KP 2:37.81      
 6 PIOTRZKOWSKI Miłosz 15.06.16 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 3:01.60      
 MISIURA Mieszko 13.04.05 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP DNS      

 Bieg 2/ 2   14:13 

 1 MĄDRY Hubert 14.10.12 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:05.16      
 2 BRZEZIŃSKI Oliwier 13.01.01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:05.19      
 3 DOBEK Bogusław 14.01.05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:05.27      
 4 DOMIERACKI Jan 13.01.24 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:16.65      
 BOCHEŃSKI Jakub 14.05.29 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP DNS      
 WRONKA Jakub 14.06.18 LUKS Start Nakło KP DNS      

Piłka lekarska chłopcy 

 FINAŁ 13:00 

 1 ZŁOTOWSKI Seweryn 13.08.22 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 5.07      
 2 SIKORSKI Fabian 13.03.08 LUKS Start Nakło KP 4.48      
 3 SZACHUŁA Wojciech 14.02.24 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 3.89      
 4 SZTYBA Patryk 15.05.30 LUKS Start Nakło KP 3.37      
 5 KURYŁENKO Arsenij 14.12.01 UKS Czapla Białe Błota KP 3.28      
 6 STĘPNIEWSKI Kacper 13.12.03 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 3.17      
 7 WINIARCZYK Natan 16.07.01 KSLZS Kruszwica KP 2.90      
 8 KACPRZYK Maksymilian 15.05.28 UKS Cyprianka KP 2.89      
 9 ŚWIĄTEK Łukasz 13.09.05 LUKS Start Nakło KP 2.80      

 I II III IV 
 ZŁOTOWSKI Seweryn 5.07 5.02 4.77 4.44 

 SIKORSKI Fabian 4.17 4.41 4.31 4.48 

 SZACHUŁA Wojciech 3.00 3.06 3.45 3.89 

 SZTYBA Patryk 3.22 3.16 3.17 3.37 

 KURYŁENKO Arsenij 3.27 3.57 3.88 3.78 

 STĘPNIEWSKI Kacper 2.94 3.03 2.98 3.17 

 WINIARCZYK Natan x 2.74 2.41 2.90 

 KACPRZYK Maksymilian 2.67 2.89 2.63 2.63 

 ŚWIĄTEK Łukasz 2.14 2.78 2.58 2.80 

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 12:00 

 1 ZAWIEJA Dominik 11.05.31 LUKS Start Nakło KP 1.35  PB    
 2 KAMIŃSKI Hubert 11.02.18 UKS Czapla Białe Błota KP 1.30  PB    
 3 OLEJNIK Jan 12.05.04 KSLZS Kruszwica KP 1.25      
 4 FILIPEK Maciej 11.08.24 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1.25  PB    
 5 NOWAK Leon 11.07.20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.15      
 5 RUTKOWSKI Filip 13.04.02 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1.15      
 7 SIKORSKI Fabian 13.03.08 LUKS Start Nakło KP 1.15      
 8 KAPELIŃSKI Beniamin 11.01.24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.15      
 9 BIEGANOWSKI Wojciech 13.01.19 KSLZS Kruszwica KP 1.15      
 10 BAJERSKI Alex 13.10.28 LUKS Start Nakło KP 1.10  PB    
 11 SOBOLEWSKI Jan 14.03.06 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1.00      
 12 KARCZEWSKI Kordian 14.09.15 UKS Cyprianka KP 1.00      
 KUŹNIEWSKI Oliwier 12.03.25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 JABŁOŃSKI Wojciech 12.11.18 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP DNS      
 MĄCZYŃSKI Miłosz 11.04.08 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP DNS      

 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 ZAWIEJA Dominik - - - - o o xxo x-- 

 KAMIŃSKI Hubert - o o o xo o xxx 

 OLEJNIK Jan - o o o o xxx 

 FILIPEK Maciej - xo o o xo xxx 

 RUTKOWSKI Filip o o o xxx 

 NOWAK Leon o o o xxx 

 SIKORSKI Fabian o xo o xxx 

 KAPELIŃSKI Beniamin xxo xo o xxx 

 BIEGANOWSKI Wojciech o o xo xxx 

 BAJERSKI Alex o xo xxx 

 SOBOLEWSKI Jan o xxx 

 KARCZEWSKI Kordian xo xxx 



Skok w dal ze strefy M U10 

 FINAŁ 10:15 

 1 FANSLAU Eliasz 15.11.10 LUKS Start Nakło KP 3.16      
 2 SZYMCZYK Marcel 15.01.02 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 3.12      
 3 MARCINIAK Antoni 15.07.23 LUKS Start Nakło KP 3.05  PB    
 4 MOLĘDA Franciszek 15.12.05 LUKS Start Nakło KP 2.75      

 I II III IV 
 FANSLAU Eliasz 3.16 2.92 3.16 x 

 SZYMCZYK Marcel 2.77 2.75 3.12 2.81 

 MARCINIAK Antoni x 3.05 2.95 2.83 

 MOLĘDA Franciszek 2.42 2.70 2.68 2.75 

 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K U12 

 FINAŁ   11:35 

 1 ROMAŃSKA Barbara 13.12.20 MKL Tlen Mogilno KP 8.91  PB    
 2 JARANOWSKA Nikola 13.05.06 LKS Vectra Włocławek KP 9.11  PB    
 3 CZARNIAK Karolina 13.06.18 LKS Vectra Włocławek KP 9.15  PB    
 4 BUDZYŃSKA Wiktoria 14.03.29 MKL Tlen Mogilno KP 9.22  PB    
 5 PIECHNIK Maja 14.02.21 MKL Tlen Mogilno KP 9.24  PB    

60 metrów K U10 

 FINAŁ   11:32 

 1 MAŁKOWSKA Oliwia 15.11.10 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 9.97      
 2 PIETRYKOWSKA Iga 16.04.26 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 10.24      
 3 STRĄK Małgorzata 15.02.21 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 10.39  PB    
 4 SIRANT Zofia 15.08.28 Lekkoatletyczne Sadki KP 10.45  PB    
 5 PŁOCHA Liliana 15.07.03 UKS Czapla Białe Błota KP 10.77  PB    

60 metrów K U16 

 FINAŁ   11:47 

 1 ZIÓŁKOWSKA Hanna 10.01.13 LKS Vectra Włocławek KP 9.07  PB    
 2 PRZYBYLSKA Lena 10.12.29 UKS Wyspiański Szubin KP 9.63  PB    

60 metrów K U14 

 FINAŁ   11:41 

 1 WIŚNIEWSKA Aleksandra 12.01.19 MKL Toruń KP 8.29  PB    
 2 OSICKA Lena 11.08.31 LKS Vectra Włocławek KP 8.34  PB    
 3 LADA Agnieszka 11.01.30 MKL Toruń KP 8.63      
 4 KAWAŁKOWSKA Michalina 11.07.08 BKS Bydgoszcz KP 8.64  PB    
 5 BRAUER Martyna 11.12.18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8.68  PB    

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 TOMCZAK Alicja 11.06.23 UKS Cyprianka KP 9.26  PB    
 2 KOWALSKA Julia 12.04.25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8.85      
 3 BUDNIK Lena 11.02.04 LUKS Start Nakło KP 8.64      
 4 ŚNIEGOWSKA Małgorzata 12.10.16 KSLZS Kruszwica KP 8.62  PB    
 5 BUDA Łucja 11.12.24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8.28      
 6 RATAJCZYK Hanna 11.10.28 KSLZS Kruszwica KP 8.13      
 7 WITKOWSKA Gabriela 12.03.13 UKS Cyprianka KP 7.82      
 8 BARTOSIK Jagoda 11.12.11 LUKS Start Nakło KP 7.81      
 9 UGORSKA Antonina 12.03.31 KSLZS Kruszwica KP 7.80      
 10 WODZYŃSKA Alicja 11.06.22 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 7.75  PB    
 11 MATUSZEWSKA Maja 11.06.21 UKS Cyprianka KP 7.71  PB    
 12 WAWRZYNIAK Paula 12.03.29 KSLZS Kruszwica KP 7.68      
 13 SZYMCZAK Klaudia 11.11.26 LUKS Start Nakło KP 7.46      
 14 SZYMAŃSKA Zuzanna 12.05.23 KSLZS Kruszwica KP 7.00  PB    
 15 KOWALSKA Amelia 11.01.01 LUKS Start Nakło KP 6.69      
 16 BRZEZIŃSKA Kornelia 11.10.01 LUKS Start Nakło KP 5.44  PB    
 TADYCH Zuzanna 11.03.15 LUKS Start Nakło KP DNS      
 KOSECKA Aleksandra 11.02.09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 JABŁOŃSKA Emilia 11.11.14 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      

 I II III IV 
 TOMCZAK Alicja 8.03 8.38 8.82 9.26 

 KOWALSKA Julia 8.85 8.52 5.28 x 

 BUDNIK Lena 7.38 7.80 7.55 8.64 

 ŚNIEGOWSKA Małgorzata 7.76 8.62 8.01 8.44 

 BUDA Łucja 8.28 x x 7.97 

 RATAJCZYK Hanna 7.78 7.56 8.13 7.42 

 WITKOWSKA Gabriela 7.22 7.82 7.47 7.04 

 BARTOSIK Jagoda 7.19 7.81 7.12 7.58 

 UGORSKA Antonina 7.80 7.73 7.23 7.38 



 WODZYŃSKA Alicja x 7.75 7.33 7.42 

 MATUSZEWSKA Maja 7.42 7.59 6.50 7.71 

 WAWRZYNIAK Paula 6.92 6.90 7.68 7.16 z 

 SZYMCZAK Klaudia 7.46 7.16 6.94 6.69 

 SZYMAŃSKA Zuzanna 6.81 6.79 6.90 7.00 

 KOWALSKA Amelia - 6.39 6.40 6.69 

 BRZEZIŃSKA Kornelia 4.94 5.44 5.16 5.39 

Skok w dal ze strefy K U12 

 FINAŁ 15:00 

 1 ROMAŃSKA Barbara 13.12.20 MKL Tlen Mogilno KP 4.47      
 2 KULIGOWSKA Pola 13.01.14 LKS Vectra Włocławek KP 4.06      
 3 MARCINKOWSKA Nina 13.06.02 KSLZS Kruszwica KP 4.04      
 4 BILEK Maria 13.09.07 BOSiR Barcin KP 3.88      
 5 PIECHNIK Maja 14.02.21 MKL Tlen Mogilno KP 3.88  PB    
 6 DEC Nela 13.03.18 UKS Czapla Białe Błota KP 3.81      
 7 BUDZYŃSKA Wiktoria 14.03.29 MKL Tlen Mogilno KP 3.76      
 8 BORUCH Lena 13.09.02 UKB Szubin KP 3.64      
 9 KUBIK Lena 13.06.05 Lekkoatletyczne Sadki KP 3.60      
 10 KAWKA Wiktoria 14.01.22 KSLZS Kruszwica KP 3.44  PB    
 11 KORNALEWICZ Oliwia 12.10.12 UKS Wyspiański Szubin KP 3.33      
 12 POTARZYŃSKA Julia 13.03.05 UKS Czapla Białe Błota KP 3.32  PB    
 13 KRAIŃSKA Zofia 14.11.12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.30      
 14 KOZŁOWSKA Julia 12.11.20 UKS Wyspiański Szubin KP 3.28      
 15 STANNA Wiktoria 13.01.13 KSLZS Kruszwica KP 3.24      
 16 WYDERKA Aleksandra 13.09.21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.17      
 17 PAZDERSKA Maja 13.08.14 UKS Wyspiański Szubin KP 3.16      
 18 SŁOWIŃSKA Lilianna 13.01.21 UKS Czapla Białe Błota KP 3.08      
 19 MARKIEWICZ Nikola 12.05.17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.08      
 20 KULPA Marcelina 14.05.31 UKS Cyprianka KP 3.07      
 21 DYSZKIEWICZ Malwina 12.11.17 UKS Wyspiański Szubin KP 3.07      
 22 OLSZEWSKA Maja 13.11.09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.05      
 23 WIECZOREK Alicja 14.10.26 UKS Czapla Białe Błota KP 3.02      
 24 KACZOR Sara 13.12.20 UKS Wyspiański Szubin KP 2.84      
 25 SKAŁECKA Julianna 14.01.01 SP Łochowo KP 2.82      
 26 KIEŁCZYŃSKA Lena 12.07.19 UKS Wyspiański Szubin KP 2.67      
 27 RAESE Julia 14.08.23 LUKS Start Nakło KP 2.67      
 28 ŚWIECIAK Iga 14.10.14 UKS Czapla Białe Błota KP 2.56      
 KRAWCZUK Alicja 13.07.26 LKS Vectra Włocławek KP DNS      
 ORCHOWSKA Magdalena 14.03.29 UKB Szubin KP DNS      
 CIELEPAK Lena 14.09.04 LUKS Serock KP DNS      
 CZAPSKA Agata 13.05.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

 I II III IV 
 ROMAŃSKA Barbara 4.42 4.47 x 4.36 

 KULIGOWSKA Pola 3.95 4.06 3.81 x 

 MARCINKOWSKA Nina x 4.00 4.04 3.92 

 BILEK Maria 3.77 3.88 3.82 3.77 

 PIECHNIK Maja 3.73 3.74 3.65 3.88 

 DEC Nela x 3.65 3.68 3.81 

 BUDZYŃSKA Wiktoria 3.74 3.76 x x 

 BORUCH Lena 3.30 3.43 3.21 3.64 

 KUBIK Lena 3.55 3.60 3.32 x 

 KAWKA Wiktoria 3.31 3.18 2.83 3.44 

 KORNALEWICZ Oliwia 3.27 3.32 3.33 - 

 POTARZYŃSKA Julia 3.32 3.02 2.93 3.12 

 KRAIŃSKA Zofia 3.24 3.30 3.00 3.10 

 KOZŁOWSKA Julia 3.15 3.25 3.28 - 

 STANNA Wiktoria x 3.24 z z 

 WYDERKA Aleksandra x 3.17 2.82 

 PAZDERSKA Maja 3.05 3.00 3.16 - 

 SŁOWIŃSKA Lilianna 3.08 3.08 2.96 x 

 MARKIEWICZ Nikola 3.08 3.03 3.04 - 



 KULPA Marcelina 2.93 3.07 3.01 3.05 

 DYSZKIEWICZ Malwina 2.92 2.81 3.07 - 

 OLSZEWSKA Maja x 3.05 2.66 - 

 WIECZOREK Alicja 3.02 3.00 2.91 2.91 

 KACZOR Sara 2.71 2.84 2.62 - 

 SKAŁECKA Julianna 2.82 2.62 2.65 - 

 KIEŁCZYŃSKA Lena 2.63 2.44 2.67 - 

 RAESE Julia 2.52 2.22 2.67 2.23 

 ŚWIECIAK Iga 2.45 2.44 2.45 2.56 

Skok wzwyż K U14 

 FINAŁ 15:00 

 1 BRAUER Martyna 11.12.18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.30      
 2 WIŚNIEWSKA Aleksandra 12.01.19 MKL Toruń KP 1.30  =PB    
 3 MĄSIOR Lena 12.04.24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.25      
 4 KRAJEWSKA Blanka 11.04.22 LUKS Start Nakło KP 1.20      
 5 PRZYBYLSKA Lena 10.12.29 UKS Wyspiański Szubin KP 1.20      
 5 BAJDALSKA Kinga 12.02.09 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1.20      
 5 KRYGIER Anna 12.06.20 UKS Wyspiański Szubin KP 1.20  PB    
 5 SKIBIŃSKA Hanna 11.07.07 UKS Cyprianka KP 1.20  PB    
 5 HOLKA Zuzanna 11.02.22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.20  =PB    
 10 KOWALSKA Izabela 12.05.25 KSLZS Kruszwica KP 1.20      
 10 MARCHLEWSKA Pola 11.03.22 LUKS Serock KP 1.20      
 12 KAMIŃSKA Klaudia 12.10.12 UKS Czapla Białe Błota KP 1.10      
 12 RUNOWSKA Emilia 12.04.30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.10      
 12 PIASECKA Kaja 12.03.13 KSLZS Kruszwica KP 1.10      
 15 JASKULSKA Oliwia 12.07.25 KSLZS Kruszwica KP 1.10      
 15 STRZYŻEWSKA Anna 12.04.04 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1.10      
 17 WILAK Amelia 12.08.01 LUKS Start Nakło KP 1.10      
 17 OLEJNICZAK Marta 12.04.19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.10      
 19 SIÓDMIAK Paulina 11.02.14 UKS Wyspiański Szubin KP 1.00      
 19 MIK Amelia 12.07.20 LUKS Serock KP 1.00      
 19 POPIELAREK Łucja 11.05.27 UKS Cyprianka KP 1.00      
 19 WITKOWSKA Gabriela 12.03.13 UKS Cyprianka KP 1.00      
 WILCZEK Emilia 12.05.10 LUKS Start Nakło KP DNS      
 KUSZ Natalia 11.07.22 UKS Wyspiański Szubin KP DNS      

 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 BRAUER Martyna o o o xo o xxx 

 WIŚNIEWSKA Aleksandra - - o -xo xo xxx 

 MĄSIOR Lena o o o xxo xxx 

 KRAJEWSKA Blanka - o o xxx 

 HOLKA Zuzanna o o o xxx 

 KRYGIER Anna o o o xxx 

 SKIBIŃSKA Hanna o o o xxx 

 PRZYBYLSKA Lena o o o xxx 

 BAJDALSKA Kinga o o o xxx 

 MARCHLEWSKA Pola o o xxo xxx 

 KOWALSKA Izabela o o xxo xxx 

 KAMIŃSKA Klaudia o o xxx 

 RUNOWSKA Emilia o o xxx 

 PIASECKA Kaja o o xxx 

 JASKULSKA Oliwia xo o xxx 

 STRZYŻEWSKA Anna xo o xxx 

 OLEJNICZAK Marta o xo xxx 

 WILAK Amelia o xo xxx 

 MIK Amelia o xxx 

 WITKOWSKA Gabriela o xxx 

 SIÓDMIAK Paulina o xxx 



 POPIELAREK Łucja o xxx 

300 metrów K U10 

 Bieg 1/ 2   14:31 

 1 KRAWCZAK Nadia 15.09.28 KSLZS Kruszwica KP 1:00.12      
 2 KRZYSIAK Lena 15.02.06 UKS Czapla Białe Błota KP 1:05.11      
 3 MATUSZAK Maja 15.12.22 UKS Czapla Białe Błota KP 1:06.52      
 4 JELEŃ Iga 16.06.21 UKS Czapla Białe Błota KP 1:10.41      
 5 LIPSKA Weronika 15.01.13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:12.03      

 Bieg 2/ 2   14:34 

 1 BURDZIUK Zofia 15.01.19 KSLZS Kruszwica KP 1:04.50      
 2 LELEWSKA Natalia 16.05.24 UKS Cyprianka KP 1:05.01      
 3 WAJER Małgorzata 15.10.23 Lekkoatletyczne Sadki KP 1:05.76      
 4 KUPIS Gabriela 16.10.06 KSLZS Kruszwica KP 1:09.81      
 5 CHABERSKA Zuzanna 17.01.01 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1:11.96 
 6 KOZŁOWSKA Alicja 16.09.15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:13.64      
600 metrów K U12 

 Bieg 1/ 2   14:22 

 1 WISNIEWSKA Nadia 13.05.25 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:57.27  PB    
 2 TRZCIŃSKA Wiktoria 14.08.14 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:09.04  PB    
 3 ZIELIŃSKA Martyna 13.08.13 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:39.93      
 4 ŚWIECIAK Iga 14.10.14 UKS Czapla Białe Błota KP 2:45.40      
 SCHILER Anna 14.04.29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

 Bieg 2/ 2   14:26 

 1 URBAŃSKA Julia 13.07.26 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:06.68      
 2 STRZYŻEWSKA Zuzanna 14.05.17 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 2:11.58      
 3 WARUSZEWSKA Maja 12.01.04 UKS Czapla Białe Błota KP 2:12.37      PK 
 4 ĆWIKLIŃSKA Anna 13.04.18 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 2:23.22      
 KOŹLINKA Wiktoria 14.11.05 LUKS Serock KP DNS      

60 metrów K U12 

 Bieg 1/ 9   10:06 

 1 ROMAŃSKA Barbara 13.12.20 MKL Tlen Mogilno KP 8.99  PB    
 2 WÓJCIKOWSKA Lena 13.10.23 KSLZS Kruszwica KP 9.99      
 3 PRZYSTAŁOWSKA Anna 13.02.27 LKS Vectra Włocławek KP 10.01  PB    
 4 STRZYŻEWSKA Zuzanna 14.05.17 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 10.31      
 5 SZPOJDA Lena 14.02.14 Lekkoatletyczne Sadki KP 13.34      

 Bieg 2/ 9   10:08 

 1 BUDZYŃSKA Wiktoria 14.03.29 MKL Tlen Mogilno KP 9.36  PB    
 2 MRÓZ Maja 13.07.15 BOSiR Barcin KP 10.75      
 3 SUCHOMSKA Marta 13.05.18 LUKS Start Nakło KP 10.85      
 4 CIECHACKA Iga 13.08.14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.04      
 CIELEPAK Lena 14.09.04 LUKS Serock KP DNS      

 Bieg 3/ 9   10:10 

 1 CZARNIAK Karolina 13.06.18 LKS Vectra Włocławek KP 9.40      
 2 WYDERKA Aleksandra 13.09.21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.65      
 3 STALIŃSKA Kaja 14.01.15 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 9.93      
 4 SZCZEPANIAK Laura 14.03.17 KSLZS Kruszwica KP 10.21  PB    
 5 WIECZOREK Alicja 14.10.26 UKS Czapla Białe Błota KP 11.10      

 Bieg 4/ 9   10:12 

 1 JARANOWSKA Nikola 13.05.06 LKS Vectra Włocławek KP 9.21      
 2 PIECHNIK Maja 14.02.21 MKL Tlen Mogilno KP 9.28  PB    
 3 SPYCHAŁA Nel 13.08.05 LKS Vectra Włocławek KP 10.01  PB    
 4 MARKIEWICZ Nikola 12.05.17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 10.71      
 NOWAKOWSKA Zofia 14.01.01 SP Łochowo KP DNS      

 Bieg 5/ 9   10:14 

 1 KULIGOWSKA Pola 13.01.14 LKS Vectra Włocławek KP 9.62      
 2 POTARZYŃSKA Julia 13.03.05 UKS Czapla Białe Błota KP 10.26  PB    
 3 SKAŁECKA Julianna 14.01.01 SP Łochowo KP 11.05      
 DYSZKIEWICZ Malwina 12.11.17 UKS Wyspiański Szubin KP DNS      
 KRAWCZUK Alicja 13.07.26 LKS Vectra Włocławek KP DNS      

 Bieg 6/ 9   10:18 

 1 BILEK Maria 13.09.07 BOSiR Barcin KP 9.59  PB    
 2 CHMIELEWSKA Aleksandra 14.06.03 KSLZS Kruszwica KP 10.71  PB    
 3 OLSZEWSKA Maja 13.11.09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 10.72      
 4 RAESE Julia 14.08.23 LUKS Start Nakło KP 11.65      
 KSOBIAK Blanka 13.01.07 LUKS Start Nakło KP DNS      

 Bieg 7/ 9   10:19 

 1 POLAŃSKA Julia 13.06.29 LKS Vectra Włocławek KP 10.05  PB    
 2 PONIŃSKA Zuzanna 13.10.19 LKS Vectra Włocławek KP 10.55  PB    
 3 PAZDERSKA Maja 13.08.14 UKS Wyspiański Szubin KP 11.15      
 4 NIZIOŁ Maria 14.12.19 UKS Czapla Białe Błota KP 11.23      
 5 BURZYŃSKA Amelia 13.02.01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.32      

 Bieg 8/ 9   10:21 

 1 BORUCH Lena 13.09.02 UKB Szubin KP 9.92      
 2 KAWKA Wiktoria 14.01.22 KSLZS Kruszwica KP 10.33  PB    
 3 KACZOR Sara 13.12.20 UKS Wyspiański Szubin 10.81 



 4 KACZOR Sara 13.12.20 UKS Wyspiański Szubin KP 10.97      
 5 GŁUSZAK Dorota 14.02.21 KSLZS Kruszwica KP 11.70      

 Bieg 9/ 9 10:22 

 1 KONWIŃSKA Liliana 14.12.02 UKS Wyspiański Szubin KP 11.51      
 2 BOGUSZ Jagoda 16.02.12 UKS Wyspiański Szubin KP 11.78      
 3 KORNALEWICZ Oliwia 12.10.12 UKS Wyspiański Szubin KP 11.78      
 4 KIEŁCZYŃSKA Lena 12.07.19 UKS Wyspiański Szubin KP 11.80  PB    
 5 KOZŁOWSKA Julia 12.11.20 UKS Wyspiański Szubin KP 11.84      

60 metrów K U10 

 Bieg 1/ 4   09:57 

 1 MAŁKOWSKA Oliwia 15.11.10 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 10.25 q     
 2 SIRANT Zofia 15.08.28 Lekkoatletyczne Sadki KP 10.59 q     
 3 POLIŃSKA Karina 15.07.01 KSLZS Kruszwica KP 11.19      
 4 SZPOT Danuta 15.06.19 LUKS Start Nakło KP 11.95      
 ZĄBECKA Emilia 15.02.09 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      

 Bieg 2/ 4   09:59 

 1 PIETRYKOWSKA Iga 16.04.26 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 10.08 q PB    
 2 DOBRZYŃSKA Lena 15.08.07 MKL Tlen Mogilno KP 11.03      
 3 KACZMAREK Pola 16.06.20 UKS Czapla Białe Błota KP 11.37      
 4 GŁADYSZ Julia 15.08.19 KSLZS Kruszwica KP 11.66      

 Bieg 3/ 4   10:01 

 1 STRĄK Małgorzata 15.02.21 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 10.61 q     
 2 GŁÓWCZEWSKA Natalia 15.01.01 SP Łochowo KP 11.12      
 3 ŁĄCZNA Alicja 15.03.04 KSLZS Kruszwica KP 12.22      
 WUDNIAK Aleksandra 15.01.01 SP Łochowo KP DNS      

 Bieg 4/ 4   10:02 

 1 PŁOCHA Liliana 15.07.03 UKS Czapla Białe Błota KP 11.02 q     
 2 GLAZA Oliwia 15.01.01 SP Łochowo KP 11.46      
 3 KASIOREK Maria 15.08.13 LUKS Serock KP 12.69  PB    
 STRZELECKA Julia 15.04.21 KSLZS Kruszwica KP DNS      

60 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   11:16 

 1 ZIÓŁKOWSKA Hanna 10.01.13 LKS Vectra Włocławek KP 9.08 q     
 2 PRZYBYLSKA Lena 10.12.29 UKS Wyspiański Szubin KP 9.70 q PB    
 WARDALSKA Maja 09.01.21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 KULIG Anna 10.12.31 UKS Wyspiański Szubin KP DNS      
 SKAŁECKA Zuzanna 10.04.13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

60 metrów K U14 

 Bieg 1/ 13   10:29 

 1 OSICKA Lena 11.08.31 LKS Vectra Włocławek KP 8.43 q     
 2 ŻAK Martyna 11.12.03 MLKS Tucholanka Tuchola KP 8.92      
 3 WITKOWSKA Nina 12.05.11 MKL Tlen Mogilno KP 9.25      
 4 GAŁĄZKA Pola 12.10.01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 10.35      
 JASIŃSKA Blanka 11.11.23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

 Bieg 2/ 13   10:31 

 1 WIŚNIEWSKA Aleksandra 12.01.19 MKL Toruń KP 8.47 q     
 2 LADA Agnieszka 11.01.30 MKL Toruń KP 8.61 q PB    
 3 HOLKA Zuzanna 11.02.22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 10.32      
 MELLER Antonina 12.01.01 SP Łochowo KP DNS      
 JASIŃSKA Iga 11.11.23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

 Bieg 3/ 13   10:34 

 1 BRAUER Martyna 11.12.18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8.84 q     
 2 ERTMAN Natalia 11.02.25 LKS Vectra Włocławek KP 9.06  PB    
 3 ROCHLITZ Matylda 11.07.15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.50      
 4 WANIAK Weronika 11.06.24 LUKS Start Nakło KP 9.75  PB    
 5 STRZYŻEWSKA Anna 12.04.04 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 9.95      

 Bieg 4/ 13   10:36 

 1 FIGIEL Oliwia 12.02.22 LUKS Start Nakło KP 9.63      
 2 URBAŃSKA Oliwia 12.12.20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.76      
 3 MUSIAŁ Anastazja 11.07.07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 10.08  PB    
 4 KRÓL Oliwia 11.05.19 LUKS Start Nakło KP 11.49      

 Bieg 5/ 13   10:38 

 1 BANAŚ Oktawia 11.07.08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8.96      
 2 GRUBICKA Maja 11.06.10 LUKS Serock KP 9.71      
 3 WŁODARCZYK Julia 11.11.17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.79  PB    
 4 GIL Nina 11.08.31 LUKS Start Nakło KP 9.83      
 5 KAMIŃSKA Klaudia 12.10.12 UKS Czapla Białe Błota KP 9.87      

 Bieg 6/ 13   10:40 

 1 KAWAŁKOWSKA Michalina 11.07.08 BKS Bydgoszcz KP 8.74 q PB    
 2 JÓŹWIAK Lena 12.12.07 LUKS Start Nakło KP 9.16      
 3 ŚWIECHOWICZ Urszula 11.04.08 LUKS Serock KP 10.06  PB    
 JABŁOŃSKA Emilia 11.11.14 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      
 LEPCZYŃSKA Iga 11.01.01 LUKS Start Nakło KP DNS      

 Bieg 7/ 13   10:42 



 1 WAJER Natalia 11.08.12 LUKS Start Nakło KP 9.03      
 2 RUNOWSKA Emilia 12.04.30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.16      
 3 WYTKOWSKA Ewa 12.01.01 SP Łochowo KP 9.32      
 4 PIETRUSZA Anna 12.06.15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.85      
 5 KUFEL Róża 12.09.19 MLKS Tucholanka Tuchola KP 10.74  PB    

 Bieg 8/ 13   10:44 

 1 CICHOCKA Lena 12.07.27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.85      
 2 LORCZAK Alicja 12.01.01 SP Łochowo KP 10.07      
 3 PORZEZIŃSKA Lena 12.07.06 LUKS Start Nakło KP 11.30      
 KORNALEWICZ Oliwia 12.10.12 UKS Wyspiański Szubin KP DNS      
 KOSECKA Aleksandra 11.02.09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

 Bieg 9/ 13   11:05 

 1 OLEJNICZAK Marta 12.04.19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.39      
 2 WŁOCH Marta 11.12.27 LUKS Serock KP 9.78  PB    
 3 WENT Oliwia 11.09.22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.78      
 4 SZNAJDER Maja 11.08.22 UKS Cyprianka KP 9.89      
 5 KWAPICH Natalia 12.11.03 LUKS Start Nakło KP 12.62      

 Bieg 10/ 13   11:07 

 1 KUŁACZ Lena 11.12.28 KSLZS Kruszwica KP 8.86  PB    
 2 BUDA Łucja 11.12.24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.58  PB    
 3 MOLENDA Inga 12.08.26 KSLZS Kruszwica KP 9.73      
 4 SIÓDMIAK Paulina 11.02.14 UKS Wyspiański Szubin KP 10.09  PB    
 GAŁĘZEWSKA Antonina 12.02.06 BOSiR Barcin KP DNS      

 Bieg 11/ 13   10:57 

 1 KWIATKOWSKA Anastazja 11.03.23 UKB Szubin KP 9.07  PB    
 2 KAPELIŃSKA Matylda 12.09.27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 10.43      
 3 KASIOREK Marcelina 11.10.20 LUKS Serock KP 10.83      
 KOZŁOWSKA Julia 12.11.20 UKS Wyspiański Szubin KP DNS      
 KIEŁCZYŃSKA Lena 12.07.19 UKS Wyspiański Szubin KP DNS      

 Bieg 12/ 13   11:00 

 1 MĄSIOR Lena 12.04.24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.38      
 2 SZARKOWSKA Tatiana 11.12.06 LUKS Serock KP 9.67      
 3 KLIMCZAK Alesya 12.04.05 KSLZS Kruszwica KP 9.77      
 4 CHUDZIŃSKA Lena 12.04.18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 10.25      
 BRZEZIŃSKA Kornelia 11.10.01 LUKS Start Nakło KP DNS      

 Bieg 13/ 13   11:02 

 1 SKÓRCZ Julia 12.07.15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.15  PB    
 2 ŁYSZCZARZ Maria 11.08.15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.31  PB    
 3 KURZEJA Wiktoria 12.07.15 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 9.85      
 4 WEGNER Alicja 12.04.07 LUKS Start Nakło KP 10.42      

Skok w dal ze strefy K U14 

 GRUPA A/ 2 14:00 

 1 KUŁACZ Lena 11.12.28 KSLZS Kruszwica KP 4.86  PB    
 2 JANUS Maja 12.07.22 BOSiR Barcin KP 4.83      
 3 KELSZ Gabriela 11.04.26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.39  PB    
 4 BANAŚ Oktawia 11.07.08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.29  PB    
 5 MUSIAŁ Anastazja 11.07.07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.00  PB    
 6 ŁYSZCZARZ Maria 11.08.15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.99      
 7 GROCHOWSKA Emilia 12.04.21 LUKS Serock KP 3.93  PB    
 8 WŁODARCZYK Julia 11.11.17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.91      
 9 ROCHLITZ Matylda 11.07.15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.89  PB    
 10 WENT Oliwia 11.09.22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.88  PB    
 11 KRYGIER Anna 12.06.20 UKS Wyspiański Szubin KP 3.80      
 12 WŁOCH Marta 11.12.27 LUKS Serock KP 3.75      
 13 MARCHLEWSKA Pola 11.03.22 LUKS Serock KP 3.70  PB    
 14 ŚWIECHOWICZ Urszula 11.04.08 LUKS Serock KP 3.66      
 15 ROLL Julia 12.06.29 KSLZS Kruszwica KP 3.60      
 16 KASIOREK Marcelina 11.10.20 LUKS Serock KP 3.24  PB    
 17 MIK Amelia 12.07.20 LUKS Serock KP 3.09      
 KOSECKA Aleksandra 11.02.09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 JASIŃSKA Iga 11.11.23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 JASIŃSKA Blanka 11.11.23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

 I II III IV 
 KUŁACZ Lena x 4.86 4.85 4.71 

 JANUS Maja 4.71 4.81 4.73 4.83 

 KELSZ Gabriela 4.15 4.37 4.39 4.26 

 BANAŚ Oktawia 4.24 4.13 4.29 4.19 

 MUSIAŁ Anastazja 4.00 3.80 3.54 3.70 

 GROCHOWSKA Emilia 3.93 x 3.90 x 

 WŁODARCZYK Julia 3.84 3.91 3.76 3.64 

 ROCHLITZ Matylda 3.89 3.93 3.82 3.43 

 WENT Oliwia 3.88 3.83 3.77 3.42 



 KRYGIER Anna - 3.80 3.70 3.20 

 WŁOCH Marta 3.75 3.53 3.60 3.53 

 MARCHLEWSKA Pola - 3.32 3.56 3.70 

 ŚWIECHOWICZ Urszula 3.66 3.59 3.54 3.50 

 ROLL Julia 3.60 3.15 3.32 3.42 

 KASIOREK Marcelina 3.24 3.20 3.10 2.84 

 MIK Amelia x 3.00 3.06 3.09 

 GRUPA B/ 2 14:00 

 1 WIŚNIEWSKA Aleksandra 12.01.19 MKL Toruń KP 5.08  PB    
 2 DUNAJ Sandra 11.07.21 MKL Tlen Mogilno KP 4.84  PB    
 3 KWIATKOWSKA Anastazja 11.03.23 UKB Szubin KP 4.67  PB    
 4 LADA Agnieszka 11.01.30 MKL Toruń KP 4.58  PB    
 5 KOWALSKA Emilia 12.01.21 MLKS Tucholanka Tuchola KP 4.20      
 6 WITKOWSKA Nina 12.05.11 MKL Tlen Mogilno KP 4.18  PB    
 7 JÓŹWIAK Lena 12.12.07 LUKS Start Nakło KP 4.12      
 8 MAJCHERCZAK Oliwia 12.02.10 MLKS Tucholanka Tuchola KP 4.02  PB    
 9 BUDA Łucja 11.12.23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.77      
 10 URBAŃSKA Wiktoria 11.01.24 MLKS Tucholanka Tuchola KP 3.53      
 11 KOŁODZIEJ Lena 11.12.07 LUKS Start Nakło KP 3.32      
 12 KUFEL Róża 12.09.19 MLKS Tucholanka Tuchola KP 3.02      
 LORCZAK Alicja 12.01.01 SP Łochowo KP DNS      
 KRYGIER Anna 12.06.20 UKS Wyspiański Szubin KP DNS      
 KOZŁOWSKA Julia 12.11.20 UKS Wyspiański Szubin KP DNS      
 KORNALEWICZ Oliwia 12.10.12 UKS Wyspiański Szubin KP DNS      
 KIEŁCZYŃSKA Lena 12.07.19 UKS Wyspiański Szubin KP DNS      
 KUSZ Natalia 11.07.22 UKS Wyspiański Szubin KP DNS      
 BEMBNISTA Antonina 11.07.21 LUKS Start Nakło KP DNS      

 I II III IV 
 WIŚNIEWSKA Aleksandra x 5.08 4.94 4.83 

 DUNAJ Sandra 4.73 4.84 4.64 4.71 

 KWIATKOWSKA Anastazja 4.55 4.51 4.51 4.57 

 LADA Agnieszka 4.04 4.58 4.41 x 

 KOWALSKA Emilia 4.02 x 4.11 4.20 

 WITKOWSKA Nina 3.96 4.18 4.04 4.08 

 JÓŹWIAK Lena 3.57 3.81 4.12 4.10 

 MAJCHERCZAK Oliwia 4.02 x 3.91 3.67 

 BUDA Łucja 3.63 3.62 3.77 3.73 

 URBAŃSKA Wiktoria 3.53 3.36 3.52 3.41 

 KOŁODZIEJ Lena 3.32 3.19 3.18 x 

 KUFEL Róża 2.85 3.02 2.91 2.89 

300 metrów K U12 

 Bieg 1/ 4   14:38 

 1 MARCINKOWSKA Nina 13.06.02 KSLZS Kruszwica KP 58.11      
 2 KRAIŃSKA Zofia 14.11.12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 58.67  PB    
 3 PONIŃSKA Zuzanna 13.10.19 LKS Vectra Włocławek KP 1:01.22      
 4 BASA Hanna 14.10.12 KSLZS Kruszwica KP 1:03.84      
 5 ŻAK Emilia 14.01.01 UKS Wyspiański Szubin KP 1:03.86 

 Bieg 2/ 4   14:41 

 1 CZARNIAK Karolina 13.06.18 LKS Vectra Włocławek KP 53.02      
 2 JARANOWSKA Nikola 13.05.06 LKS Vectra Włocławek KP 53.65      
 3 DEC Nela 13.03.18 UKS Czapla Białe Błota KP 58.79      
 4 BANASZAK Agata 14.06.23 BOSiR Barcin KP 59.07      
 5 SZWARC Izabela 13.04.30 MLKS Tucholanka Tuchola KP 1:00.71      

 Bieg 3/ 4   14:43 

 1 POLAŃSKA Julia 13.06.29 LKS Vectra Włocławek KP 59.06      
 2 NOWAKOWSKA Zofia 14.01.01 SP Łochowo KP 1:00.51      
 3 NIZIOŁ Maria 14.12.19 UKS Czapla Białe Błota KP 1:08.15      
 4 CIECHACKA Iga 13.08.14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:09.84      
 ORCHOWSKA Magdalena 14.03.29 UKB Szubin KP DNS      

 Bieg 4/ 4   14:46 

 1 PRZYSTAŁOWSKA Anna 13.02.27 LKS Vectra Włocławek KP 55.69      
 2 SŁOWIŃSKA Lilianna 13.01.21 UKS Czapla Białe Błota KP 57.21      
 3 KAMIŃSKA Zuzanna 13.01.09 UKS Cyprianka KP 57.56      
 4 KIELECKA Maja 14.09.08 UKS Cyprianka KP 1:00.90      



 5 SPYCHAŁA Nel 13.08.05 LKS Vectra Włocławek KP 1:05.78      

60 metrów pł K 

 Bieg 1/ 1   09:49 

 1 RYBKA Paulina 03.11.28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.55      
 2 ĆWIKLIŃSKA Natalia 05.11.27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.83      
 3 KUBIAK Natalia 10.07.22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 10.21      
 URBAŃSKA Lea 08.01.21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

Piłka lekarska dziewczęta 

 FINAŁ 15:00 

 1 KRYSZTOPOLSKA Monika 13.02.16 UKS Cyprianka KP 6.78      
 2 SIUDZIŃSKA Julia 13.11.17 LUKS Start Nakło KP 5.71      
 3 WYBRAŃSKA-IQBAL Wisława 13.03.21 LUKS Start Nakło KP 5.10      
 4 DEC Nela 13.03.18 UKS Czapla Białe Błota KP 5.05      
 5 SZCZEPANIAK Laura 14.03.17 KSLZS Kruszwica KP 5.02      
 6 BYKOWSKA Blanka 13.07.11 UKS Cyprianka KP 4.94      
 7 BURDZIŃSKA Julia 13.07.21 KSLZS Kruszwica KP 4.74      
 8 MIESZCZAK Zofia 13.01.15 Lekkoatletyczne Sadki KP 4.73      
 9 KRAWCZAK Lena 13.08.08 KSLZS Kruszwica KP 4.71      
 10 SUCHOMSKA Marta 13.05.18 LUKS Start Nakło KP 4.21      
 11 KRAWCZYŃSKA Zuzanna 15.05.05 UKS Cyprianka KP 4.01      
 12 MOLENDA Natalia 14.07.28 KSLZS Kruszwica KP 4.00      
 13 PRZERADZKA Aleksandra 15.03.27 UKS Cyprianka KP 3.86      
 STRZELECKA Julia 15.04.21 KSLZS Kruszwica KP DNS      
 KSOBIAK Blanka 13.01.07 LUKS Start Nakło KP DNS      
 I II II IV 
 KRYSZTOPOLSKA Monika 6.14 5.70 x 6.78 

 SIUDZIŃSKA Julia 5.71 5.21 5.43 5.44 

 WYBRAŃSKA-IQBAL Wisława 4.65 4.91 5.10 4.13 

 DEC Nela 4.64 4.78 5.05 4.68 

 SZCZEPANIAK Laura 4.30 5.02 4.16 4.31 

 BYKOWSKA Blanka 4.42 4.94 4.27 4.76 

 BURDZIŃSKA Julia 4.74 4.71 4.53 4.58 

 MIESZCZAK Zofia 4.39 4.52 4.14 4.73 

 KRAWCZAK Lena 4.71 4.17 4.53 4.49 

 SUCHOMSKA Marta 4.02 4.02 3.68 4.21 

 KRAWCZYŃSKA Zuzanna 4.01 3.96 3.24 3.15 

 MOLENDA Natalia 3.93 3.18 3.52 4.00 

 PRZERADZKA Aleksandra 3.84 3.86 x 3.62 

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 17:00 

 1 KOŻUCH Zuzanna 10.12.14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.60      
 2 PIERZYŃSKA Patrycja 12.01.23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.40  PB    
 3 JANIK Karolina 09.12.21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.30  PB    
 4 PIERZYŃSKA Natalia 09.08.10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.10      
 KOSIOŁ Weronika 12.11.13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP NM      
 SUCHOŃ Ksenia 13.05.31 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

 1.80 .1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.80 
 KOŻUCH Zuzanna - - - - - - - - o xxx 

 PIERZYŃSKA Patrycja o o o o o xo o xxx 

 JANIK Karolina - - o o o xo xxx 

 PIERZYŃSKA Natalia o xo o o xxx 

 KOSIOŁ Weronika - - - - - - xxx 

Skok wzwyż K U12 U10 

 FINAŁ 14:00 

 1 WESOŁOWSKA Wiktoria 13.03.08 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1.20  =PB    
 2 KAMIŃSKA Zuzanna 13.01.09 UKS Cyprianka KP 1.20  PB    
 3 WÓJCIKOWSKA Lena 13.10.23 KSLZS Kruszwica KP 1.10      
 4 KIELECKA Maja 14.09.08 UKS Cyprianka KP 1.00      
 4 KULPA Marcelina 14.05.31 UKS Cyprianka KP 1.00      
 4 MIESZCZAK Zofia 13.01.15 Lekkoatletyczne Sadki KP 1.00      
 7 KUBIK Lena 13.06.05 Lekkoatletyczne Sadki KP 1.00      
 8 OLSZEWSKA Maja 13.11.09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.00      
 9 ĆWIKLIŃSKA Anna 13.04.18 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1.00      
 10 BURDZIŃSKA Julia 13.07.21 KSLZS Kruszwica KP 0.95      
 11 STANNA Wiktoria 13.01.13 KSLZS Kruszwica KP 0.95      



 12 BURDZIUK Zofia 15.01.19 KSLZS Kruszwica KP 0.95      
 13 BURZYŃSKA Amelia 13.02.01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 0.90      
 14 ŁĄCZNA Alicja 15.03.04 KSLZS Kruszwica KP 0.80      
 15 POLIŃSKA Karina 15.07.01 KSLZS Kruszwica KP 0.80      
 KOWALSKA Izabela 12.05.25 KSLZS Kruszwica KP DNS      
 PIASECKA Kaja 12.03.13 KSLZS Kruszwica KP DNS      
 BAJDALSKA Kinga 12.02.09 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP DNS      

 0.8 0.9 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 WESOŁOWSKA Wiktoria - - - o o xo o o xxx 

 KAMIŃSKA Zuzanna - - - o o xxo xxo o xxx 

 WÓJCIKOWSKA Lena - o o o o xxo xxx 

 MIESZCZAK Zofia - o o o xxx 

 KULPA Marcelina - o o o xxx 

 KIELECKA Maja - o o o xxx 

 KUBIK Lena - o xo o xxx 

 OLSZEWSKA Maja o o o xxo xxx 

 ĆWIKLIŃSKA Anna - xo o xxo xxx 

 BURDZIŃSKA Julia - o o xxx 

 STANNA Wiktoria - xo o xxx 

 BURDZIUK Zofia o o xxo xxx 

 BURZYŃSKA Amelia o o xxx 

 ŁĄCZNA Alicja o xxx 

 POLIŃSKA Karina xo xxx 

Skok w dal ze strefy K U10 

 FINAŁ 13:00 

 1 WAJER Małgorzata 15.10.23 Lekkoatletyczne Sadki KP 3.37      
 2 KRZYSIAK Lena 15.02.06 UKS Czapla Białe Błota KP 3.22      
 3 STANNA Julia 16.04.10 KSLZS Kruszwica KP 3.21      
 4 MATUSZAK Maja 15.12.22 UKS Czapla Białe Błota KP 3.20      
 5 LIZAK Emilia 14.05.17 UKS Wyspiański Szubin KP 3.16      
 6 GŁÓWCZEWSKA Natalia 15.01.01 SP Łochowo KP 3.10      
 7 PŁOCHA Liliana 15.07.03 UKS Czapla Białe Błota KP 2.94      
 8 KACZMAREK Pola 16.06.20 UKS Czapla Białe Błota KP 2.87      
 9 DOBRZYŃSKA Lena 15.08.07 MKL Tlen Mogilno KP 2.87      
 10 SZPOT Danuta 15.06.19 LUKS Start Nakło KP 2.82  PB    
 11 PROCEK Anastazja 15.12.10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.79      
 12 KONWIŃSKA Liliana 14.12.02 UKS Wyspiański Szubin KP 2.78      
 13 KUPIS Gabriela 16.10.06 KSLZS Kruszwica KP 2.72      
 14 KOZŁOWSKA Alicja 16.09.15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.69      
 15 JELEŃ Iga 16.06.21 UKS Czapla Białe Błota KP 2.68      
 16 SIRANT Zofia 15.08.28 Lekkoatletyczne Sadki KP 2.67      
 17 KASIOREK Maria 15.08.13 LUKS Serock KP 2.60  PB    
 18 BORUCH Maria 15.10.27 UKB Szubin KP 2.57      
 19 PIETRZYCKA Zofia 16.09.25 KSLZS Kruszwica KP 2.50      
 20 BOGUSZ Jagoda 16.02.12 UKS Wyspiański Szubin KP 2.48      
 21 LIPSKA Weronika 15.01.13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.46      
 ZĄBECKA Emilia 15.02.09 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      

 I II III IV 
 WAJER Małgorzata 3.37 2.56 2.19 2.33 

 KRZYSIAK Lena 3.06 3.20 3.13 3.22 

 STANNA Julia 3.21 2.99 3.15 x 

 MATUSZAK Maja 2.95 3.16 3.11 3.20 

 LIZAK Emilia 2.76 2.97 3.16 3.11 

 GŁÓWCZEWSKA Natalia 2.76 2.97 3.19 3.11 

 PŁOCHA Liliana 2.94 2.81 2.92 2.91 

 KACZMAREK Pola 2.87 2.60 2.50 2.72 

 DOBRZYŃSKA Lena 2.64 2.87 2.71 2.26 

 SZPOT Danuta 2.82 2.62 2.76 2.60 

 PROCEK Anastazja 2.73 2.52 2.79 2.75 

 KONWIŃSKA Liliana x 2.54 x 2.78 



 KUPIS Gabriela 2.65 2.39 2.58 2.72 

 KOZŁOWSKA Alicja 2.30 2.26 2.36 2.69 

 JELEŃ Iga x x 2.52 2.68 

 SIRANT Zofia 2.67 2.42 2.51 2.60 

 KASIOREK Maria 2.58 2.29 2.50 2.60 

 BORUCH Maria 2.56 2.57 2.41 2.53 

 PIETRZYCKA Zofia x x x 2.50 

 BOGUSZ Jagoda 2.07 2.09 2.29 2.48 

 LIPSKA Weronika 2.46 2.28 1.83 2.19 

600 metrów K U10 

 Bieg 1/ 1   14:17 

 1 STANNA Julia 16.04.10 KSLZS Kruszwica KP 2:33.46      
 2 PROCEK Anastazja 15.12.10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:37.29      
 3 PIETRZYCKA Zofia 16.09.25 KSLZS Kruszwica KP 2:44.57      
 4 BORUCH Maria 15.10.27 UKB Szubin KP 2:58.53      
 5 URBAŃSKA Hanna 16.04.04 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:58.92      


